

دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۹ • ۱۶ شوال ۱۴۴۱ • ۸ ژوئن ۲۰۲۰

اخبار

تورس:

چرا در لیگ ژاپن خداحافظی کردم؟

فرناندو تورس ستاره ۳۶ ساله و سابق تیم های چلسی، لیورپول، اتلتیکو مادرید و آث میلان، فوتبال خود را در جی لیگ ژاپن به پایان رساند و به دو دهه حضور در سطح اول فوتبال دنیا خاتمه داد. او که بیش از ۱۰۰ بازی ملی و قهرمانی در جام جهانی و یورو را در کارنامه دارد، سال پیش بعد از یک فصل بازی در ژاپن کشش هایش را برای همیشه آویخت و حالا درباره دوران فوتبال خود مصاحبه ای نسبتا طولانی انجام داده است که در ادامه می‌خوانید:

کارلوس پوپول؛ سرسخت ترین مدافع

سخت است اگر بخواهم یک مدافع را به عنوان بهترین مدافعی که مقابلم بوده انتخابم کنم. ریو فردیناند، نمائیا ویدیچ و جان تری در لیگ انگلیس واقعا خوب بودند اما انتخاب من کارلوس پوپول است. او علاوه بر این که مدافع خوبی بود، جوامنصره بازی می‌کرد و من همیشه دوست داشتم که مقابلش بازی کنم. من خودم را برای رویارویی با پوپول آماده می‌کردم و تلاش داشتم تا با عبور از او، گلزنی کنم. در لیگ جزیره هم توموآکی ماکنیو مدافعی بود که قابلیت های زیادی داشت و چشمگیرترین مدافع جی لیگ برای من بود. ما همیشه در حین بازی و بعد از بازی کلمات مثبتی را باهم رد و بدل می‌کردیم. **جی لیگ را همیشه دنبال می کردم**
من جی لیگ را دنبال می کردم و علاقه زیادی به کنگو ناکامورا هافبک تیم کاوازاکی فرونتاله داشتم، او استایل بازی فعالانه ای دارد و من عاشق تماشای بازی او بودم؛ توپ را بین خطوط دریافت می‌کرد و چرخش ماهرانه ای داشت و با توپ های تند و تیز موقعیت سازی می‌کرد. من چنین فوتبالیستی را دوست دارم و می‌توانم ساعت ها بازی اش را نگاه کنم. **در آکادمی بارسا بوده و حالا رئال؛ موفق خواهد شد!**

تاکفوسا کوئو با بازیکن ۱۹ ساله ژاپنی را می‌شناسم. او استعداد بالا و پتانسیل خوبی برای پیشرفت دارد و امیدوارم بازیکنی که باید، باشد. فکر می‌کنم ممکن است چنین شود چون در مصاحبه هایش فروتنی را حس کردم و در عملکردش هوش بالا را، بعد از بازی در آکادمی بارسلونا اسپانیایی را یاد گرفته و حالا عضو رئال مادرید است و به صورت قرضی در مایورکا بازی می‌کند. من فکر می‌کنم او شانس موفقیت در اسپانیا را دارد. به شرطی که زیاد بازی کند. **در فوتبال ژاپن ثبات وجود ندارد**
من در لیگ ژاپن استعدادهای بسیار زیادی را دیدم اما به خاطر وضعیت نه چندان خوب مربیگری در این کشور، آن ها به سمت پیشرفت حرکت نمی‌کنند. مربیان باید از نظر فنی در سطح بالایی باشند و همچنین زندگی روزمره را هم به بازیکنان آموزش دهند، من اینجا بعضی از بازیکنان حرفه ای را دیدم که رفتار کودکانه ای دارند. همچنین در فوتبال ژاپن ثبات زیادی نیست، حتی تیم قهرمان می‌شود سال بعد در منطقه سقوط است. از این موارد زیاد دیده ایم.

از آمدن به ژاپن پشیمان نیستم

وقتی به ساگان توسو آمدم تیم در منطقه سقوط بود و هدف ما این بود که نگذاریم این اتفاق رخ دهد. این وضعیت سختی برای من و دیگر بازیکنان بود اما تسلیم نشدیم و توانستیم به هدف برسیم. بازی با یوکوهاما مارینوس را به خاطر دارم که نیمه اول یک زمد و بازی به تساوی رسید اما این نتیجه ما سقوط می‌کردیم، ر در نیمه دوم گلزنی کردیم و هواداران بیشتر و بیشتر تشویق کردند و گل سوم را هم زدیم. هر گز آن لحظات را فراموش نمی‌کنم و از آمدن به جی لیگ ژاپن و خداحافظی در اینجا پشیمان نیستم.

شوک آور: احتمال بازگشت لوشامپیونا بعد از تعطیلی!

لیگ ۱ فرانسه تنها لیگ بزرگ اروپایی بود که در میانه بحران اپیدمی کرونا با تصمیم مقامات این کشور تعطیل شد و پاری سن ژرمن صدرنشین به عنوان قهرمان این فصل لیگ معرفی شد. ولی حالا یوفا اعلام کرد که با وجود تصمیم مقامات فرانسه ممکن است این لیگ تا پیش از تاریخ ۲ آگوست یعنی ۱۲ مرداد، به صورت پلی‌آف از سر گرفته شود.

وقتی فرانسه تصمیم گرفت لیگ ۱ را تعطیل کند پاری سن ژرمن به عنوان قهرمان معرفی شد و دو تیم مارسلی و رن که در رتبه‌های دوم و سوم جدول قرار داشتند هم جواز حضور در لیگ قهرمانان را بدست آوردند. دو تیم آمیان و تولوز هم که در قمر جدول حضور داشتند به لیگ ۲ سقوط کردند.

در این مدت باشگاه لیون که به دلیل قرار داشتن در رتبه هفتم جدول نتوانسته سهمیه اروپایی بدست بیاورد بیشترین اعتراض را به تصمیم فرانسه داشت. رئیس این باشگاه حتی تهدید کرده بود که علیه حکومت فرانسه اقدام قانونی انجام خواهد داد.

حالا الکساندر سفرین، رئیس یوفا در اطلاعیه‌ای در این باره اعلام کرد:« قبل از هر چیز باید اعلام کنیم که تصمیم‌گیری درباره شکل و فرمت رقابت‌های ملی به عهده فدراسیونهای ملی است. به خصوص با توجه به شرایط خاص بحران کرونا و تهدیداتی که هر کشور برای مبارزه با این شرایط در نظر گرفته. ولی همانطور که یوفا چند هفته پیش اعلام کرد تصمیم مقامات فرانسوی برای تعطیلی فصل خیلی زود اتخاذ شد.»

رئیس یوفا در ادامه گفت:« با اینحال، با توجه به اینکه فدراسیونهای ملی می‌توانند در همکاری با مقامات مسئول کشورشان تاریخ مناسبی برای شروع مجدد رقابت‌های ملی هر کشور تعیین کنند، تاریخ ۲ آگوست ۲۰۲۰ تاریخ مناسبی برای پایان دادن به رقابت‌های ملی است.»

جیانی اینفانتینو در این پیام ویدیویی به فدراسیون‌های عضو گفت:

دوستان عزیز
قبل از هرچیز امیدوارم شما، خانواده هایتان و دوستانتان خوب و سالم باشید.حتی اگر دور از هم باشیم اما یک تیم می‌مانیم و از آنهایی که در این دوران سخت رنج می‌برند به صورت متحد حمایت می‌کنیم.پیرو آخرین پیام، ضمن تشکر از شورای فیفا بخاطر فعالیت هایشان در دو ماه گذشته، می‌خواهم از این فرصت استفاده کنم و شما را از فعالیت‌های انجام شده در فیفا مطلع کنم.

همانطور که توصیه‌های پزشکی را ملاحظه کرده اید باید جهت ازسرگیری مسابقات از برنامه پیروی کنیم و مهمترین اصل را در ذهن داشته باشیم، یعنی سلامت بیش از هرچیز دیگری اهمیت دارد.همچنین این امکان که حال برای ۵ تعویض های فوتبالی شرکت می‌کنند را فراموش کنیم. فیفا به تصمیمی که شما با دولت‌ها و مسئولین سلامت کشورتان اتخاذ می‌کنید یا خواهید کرد اعتماد دارد. ما امیدواریم که ابزار ارزیابی ریسک سازمان جهانی بهداشت و دستورالعمل های ما به شما در اتخاذ بهترین تصمیم برای اقدام کمک کند.فوتبال در حال آماده سازی است و شما در کشورهای مختلف در شرف از سرگیری مسابقات هستید. این امر برای ما و همه فوتبال دوستان بسیار مهم است. ما باید به بازی در فوتبال ادامه دهیم. اما باید تیم های ملی، فوتبال بانوان، لیگ های پایین تر داخلی و فوتبال پایه نیز در نظر گرفته شوند. باید از اتحاد در تمام جنبه های فوتبال مطمئن بشویم و بدانیم که فوتبال در بعد جهانی می‌تواند از سر گرفته شود. این اولویت ماست و برنامه کمک مالی ما نیز از همین اصل و الویت پیروی می‌کند. با یک مشورت سازنده که بدنبال منفعت تمام فوتبال است، فیفا سخت تلاش کرده تا یک راه حل مثبت در هفته های پیش رو به شورای فیفا ارائه دهد. ما در حال راه اندازی سیستمی هستیم که قابل مدیریت است اما همچنین بر اساس نیازها طراحی

به ویژه برای آنهایی که برای حصول اطمینان درباره ازسرگیری به نحوی که برای همه بی خطر باشد نیاز به وقت بیشتری دارند. صبور و صبر کنید. این روزها بسیار مهم است.من و فیفا از همه شما حمایت می‌کنیم زیرا یک پاسخ صحیح برای همه موقعیت‌ها وجود ندارد. هر کشوری وضع متفاوتی دارد. با وجود موقعیت‌های متفاوت، هیچ کس بهتر از شما بهترین راه فائق آمدن بر این چالش را نمی‌داند.فراموش نکنیم که همیشه باید

راه انداخته و در جریان پیروزی ۲-۴ بر حریف‌شان موفق شدند تعداد گلهای زده خود تا اینجا فصل را به عدد ۹۰ برسانند. شاگردان هانسی فلیک با بازی دیروز از عملکرد ضعیف لورکوزن در فاز دفاعی نهایت استفاده را برده و در یک باز خارج از خانه جشنواره گل به پا کردند.

حالا باورایی‌ها علاوه بر قهرمانی در این فصل بوندس‌لیگا به یک افتخار دیگر هم چشم دوخته‌اند: ثبت رکورد گلزنی جدید در تاریخ بوندس‌لیگا بایرن تا اینجا فصل جاری در ۳۰ بازی ۹۰ گل به ثمر رسانده یعنی به طور متوسط در هر بازی ۳ گل. اگر این نرخ متوسط همینطور ادامه پیدا کند در پایان فصل تعداد گلهای زده بایرن به عدد ۱۰۲ می‌رسد و این رکوردی جدید خواهد بود. چرا که رکورد فعلی گلزنی بوندس‌لیگا ۱۰۱ گل در طول فصل است که در فصل ۱۹۷۱-۱۹۷۲ به ثبت رسید.

بایرنی‌ها برای شکستن رکورد تاریخی گلزنی در بوندس‌لیگا حالا به ۱۲ گل دیگر نیاز دارند.

هانسی فلیک و رکورد باورکودرنی در بایرن

اگرچه لورکوزن در دقایق ابتدایی موفق شد در موقعیتی مشکوک به افساید دروازه بایرن را باز کند و هواداران دورتوموند امیدوار به امتیاز از دست دادن صدرنشین شدند، اما در نهایت باورایی‌ها خیلی زود شرایط را تغییر دادند و در همان نیمه اول موفق شدند سه بار دروازه لورکوزن را باز کنند تا در نهایت با کسب برتری ۴-۰، با یک بازی بیشتر از دورتوموند با ده امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار گیرند.

اما گل اول بایرن مونخ توسط کینگزلی کومان به ثمر رسید

و این گل شماره ۶۲ بایرن تحت هدایت هانسی فلیک در بیستمین حضور او روی نیمکت در بوندسلیگا بود تا این سرمربی از این حیث رکورددار شود. البته و نهایت با زدن ۶۵ گل، هیچ یک از سرمربیان تاریخ بایرن در ۳۰ بازی اول حضورشان در بوندسلیگا چنین رکوردی خلق نکرده‌اند.

هانسی فلیک در روزهای بحرانی و بعد از شکست با پنج گل مقابل فرانکفورت هدایت بایرن مونخ را بعد از نیکو کوواچ بر عهده گرفت، اما این سرمربی آلمانی به سرعت تیمش را متحول ساخت و حالا این تیم در بوندسلیگا مدعی اول قهرمانی است و حتی طبق ادعای بورگن کلوپ، هیچ تیمی در لیگ قهرمانان اروپا نیز به اندازه بایرن شانس قهرمانی ندارد؛ ادعایی که آمار و ارقام هفته های اخیر

روزنامه‌صبح ایران

اینفانتینو: بدون خستگی به کار ادامه می‌دهیم



جایی برای طرفداران وجود داشته باشد.باید توجه داشته باشیم در این حین که زمان ازسرگیری را بررسی می‌کنیم، باید هواداران را نیز به ورزشگاه‌ها بازگردانیم.ما بدون خستگی به کار ادامه می‌دهیم اما با حفظ احترام به سست فرارفتن از این اقدامات موقت حرکت می‌کنیم و باید اطمینان حاصل کنیم که هواداران به شکل مسئولیت پذیرانه و امن به فوتبال بازمیگردند.

دوستان عزیز
زمانی است که باید با هم کار کنیم، تجربیاتمان را تقسیم کنیم و به یکدیگر کمک کنیم؛از راه همبستگی هست که می‌توانیم راه حل را پیدا کنیم و شکل بهتری از فوتبال را برای آینده بسازیم. در حال حاضر از سرگیری مسابقات لیگ های برتر اولویت ماست. اما باید تیم های ملی، فوتبال بانوان، لیگ های پایین تر داخلی و فوتبال پایه نیز در نظر گرفته شوند. باید از اتحاد در تمام جنبه های فوتبال مطمئن بشویم و بدانیم که فوتبال در بعد جهانی می‌تواند از سر گرفته شود. این اولویت ماست و برنامه کمک مالی ما نیز از همین اصل و الویت پیروی می‌کند. با یک مشورت سازنده که بدنبال منفعت تمام فوتبال است، فیفا سخت تلاش کرده تا یک راه حل مثبت در هفته های پیش رو به شورای فیفا ارائه دهد. ما در حال راه اندازی سیستمی هستیم که قابل مدیریت است اما همچنین بر اساس نیازها طراحی

به ویژه برای آنهایی که برای حصول اطمینان درباره ازسرگیری به نحوی که برای همه بی خطر باشد نیاز به وقت بیشتری دارند. صبور و صبر کنید. این روزها بسیار مهم است.من و فیفا از همه شما حمایت می‌کنیم زیرا یک پاسخ صحیح برای همه موقعیت‌ها وجود ندارد. هر کشوری وضع متفاوتی دارد. با وجود موقعیت‌های متفاوت، هیچ کس بهتر از شما بهترین راه فائق آمدن بر این چالش را نمی‌داند.فراموش نکنیم که همیشه باید

راه انداخته و در جریان پیروزی ۲-۴ بر حریف‌شان موفق شدند تعداد گلهای زده خود تا اینجا فصل را به عدد ۹۰ برسانند. شاگردان هانسی فلیک با بازی دیروز از عملکرد ضعیف لورکوزن در فاز دفاعی نهایت استفاده را برده و در یک باز خارج از خانه جشنواره گل به پا کردند.

حالا باورایی‌ها علاوه بر قهرمانی در این فصل بوندس‌لیگا به یک افتخار دیگر هم چشم دوخته‌اند: ثبت رکورد گلزنی جدید در تاریخ بوندس‌لیگا بایرن تا اینجا فصل جاری در ۳۰ بازی ۹۰ گل به ثمر رسانده یعنی به طور متوسط در هر بازی ۳ گل. اگر این نرخ متوسط همینطور ادامه پیدا کند در پایان فصل تعداد گلهای زده بایرن به عدد ۱۰۲ می‌رسد و این رکوردی جدید خواهد بود. چرا که رکورد فعلی گلزنی بوندس‌لیگا ۱۰۱ گل در طول فصل است که در فصل ۱۹۷۱-۱۹۷۲ به ثبت رسید.

بایرنی‌ها برای شکستن رکورد تاریخی گلزنی در بوندس‌لیگا حالا به ۱۲ گل دیگر نیاز دارند.

هانسی فلیک و رکورد باورکودرنی در بایرن
اگرچه لورکوزن در دقایق ابتدایی موفق شد در موقعیتی مشکوک به افساید دروازه بایرن را باز کند و هواداران دورتوموند امیدوار به امتیاز از دست دادن صدرنشین شدند، اما در نهایت باورایی‌ها خیلی زود شرایط را تغییر دادند و در همان نیمه اول موفق شدند سه بار دروازه لورکوزن را باز کنند تا در نهایت با کسب برتری ۴-۰، با یک بازی بیشتر از دورتوموند با ده امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار گیرند.

اما گل اول بایرن مونخ توسط کینگزلی کومان به ثمر رسید و این گل شماره ۶۲ بایرن تحت هدایت هانسی فلیک در بیستمین حضور او روی نیمکت در بوندسلیگا بود تا این سرمربی از این حیث رکورددار شود. البته و نهایت با زدن ۶۵ گل، هیچ یک از سرمربیان تاریخ بایرن در ۳۰ بازی اول حضورشان در بوندسلیگا چنین رکوردی خلق نکرده‌اند.

هانسی فلیک در روزهای بحرانی و بعد از شکست با پنج گل مقابل فرانکفورت هدایت بایرن مونخ را بعد از نیکو کوواچ بر عهده گرفت، اما این سرمربی آلمانی به سرعت تیمش را متحول ساخت و حالا این تیم در بوندسلیگا مدعی اول قهرمانی است و حتی طبق ادعای بورگن کلوپ، هیچ تیمی در لیگ قهرمانان اروپا نیز به اندازه بایرن شانس قهرمانی ندارد؛ ادعایی که آمار و ارقام هفته های اخیر



کیلیان امباپه
نه فقط رونالدو، بلکه امباپه وارث تاج و تخت خودش است.بازیکنی که در ۲۱ سالگی با قراردادی سنگین برای پاری‌سن‌ژرمن بازی می‌کند، در این فصل با انجام ۳۳ بازی موفق به زدن ۳۰ گل شده و از همه مهمتر اینکه در اوج جوانی موفق شده جام زین جهانی را با تیم ملی فرانسه فتح کند. اگر او مسیر حرفه‌ای زندگی کریس را طی کند، بعید نیست با کاراکتر و توانایی‌هایی که دارد بتواند داستان زندگی خودش را بنویسد، حتی زیباتر و خاوندی‌تر از رونالدو.

گیرد چون شما فیفا هستید و ما نمی‌توانیم تصمیمات را در جلسات پشت درب های بسته با گروه های کوچک بگیریم. زمان اینها تمام شده و حال نوبت شماس‌ت و ما می‌خواهیم که نظرات و دیدگاه های شما را در موضوعات مهم بشنویم، مثل تقویم بین المللی مسابقات. چطور باید این تعداد بالای مسابقات را با بازیکنان سطح بالا مدیریت کنیم؟یک بازیکن می‌تواند چند بازی در یک فصل انجام دهد؟ چطور باید مسابقات ما در آینده سازماندهی شوند؟ در سطح فیفا و در سطح ملی چطور می‌توانیم هماهنگی بهتری بین تقویم و مسابقات را بین قاره‌ها ایجاد کنیم؟

از لحاظ مالی و کمک های مالی هم در موضوعات گسترده ای از حقوق‌ها تا هزینه های نقل و انتقالات و مکانیسم های مالیاتی تا تعهدات مراجع حاکم، برگزارکنندگان مسابقات و باشگاه برای ذخیره سازی سود مشارکت که می‌تواند کمکی برای نیازهای ما در چنین زمانی باشد پیشنهاد جالبی دریافت کردیم.من شخصاً روند شفاف و شگنترپانه تری بر مقررات مالی را توصیه می‌کنم.یعنی اعمال شفافیت کامل و اصول مدیریتی.تنها در نقل و انتقالات به اینها محدود نباشید بلکه در تمام اکوسیستم فوتبال اعمال کنید. فیفا در حال انجام کارهای بسیاری در این زمینه بوده است اگرچه با چالش‌هایی هم رو به رو بوده‌ایم تا به این مدیریت جهانی در این ورزش برسیم.

دوستان عزیز
ما به حمایت و تعهد کامل شما برای رفتن به سطح بعدی مدیریت مطلوب در جهان فوتبال نیاز داریم. من فکر می‌کنم که این موضوع و دیگر اقدامات، پروژه‌ها و نظرات در تمام سطوح باید مورد بحث قرار بگیرند.می‌دانم که اینها بحث‌هایی را جرقه می‌زنند اما مباحثات همیشه سالم هستند و ما باید همه با هم در حالی که در این دوره سخت و چالش‌نازک هستیم درباره آنها صحبت کنیم.لطفاً مراقب خودتان، خانواده‌هایتان و دوستانتان باشید. ما هم برای فوتبالی بهتر کار کنیم چون با هم می‌توانیم برنده باشیم.

با تشکر
جیانی اینفانتینو
رئیس فیفا

به سبب محدودیت‌های فضا، بخش‌هایی از این مصاحبه حذف شده است. متن کامل این مصاحبه را می‌توانید در اینجا بخوانید.

خبرهای داغ از خبرسازترین تیم این روزهای فوتبال جهان



۳۰ برای ستاره پنجم تعریف شود. اما این احتمال نیز وجود دارد که با توجه به سیر پلکانی از ۵ به ۱۰ و از ۱۰ به ۲۰، تعداد قهرمانی مورد نیاز برای دریافت ستاره پنجم بوندسلیگا عدد ۴۰ تعیین شود.

درخشش مولر؛ نوچ هونز پشیمان نشده است؟
توماس مولر در روزهای حضور نیکو کوواچ روی نیمکت بایرن مونخ تبدیل به بازیکنی نیمکت نشین شده بود و به نظر می‌رسید دوران یک دهه حضور درخشان او در ترکیب این تیم به پایان رسیده است، اما جدایی کوواچ و ورود هانسی فلیک همه چیز برای توماس مولر تغییر کرد. چندی قبل بایرن مونخ تصمیم گرفت قرارداد توماس مولر را تا سال ۲۰۱۳ تمدید کند و او امروز با درخشش مقابل لورکوزن رکورد ارسال پاس گل در طول یک فصل در تاریخ بوندسلیگا را شکست. توماس مولر در نیمه اول پاس گل لئون گورتکا و در نیمه دوم پاس گل رابرت لاوندوفسکی را فراهم کرد تا به عدد ۲۰ پاس در این فصل برسد.

حالا او رکورد کوین دی برون، ستاره سابق ولفسبورگ و فعلی منچسترسیتی که در فصل ۲۰۱۵-۱۶ موفق به ارسال ۲۰ پاس گل شده بود را شکست و در هفته‌های آتی فرصت دارد این رکورد را به تنهایی از آن خود کند. درخشش فوق العاده توماس مولر باعث شده بسیاری امیدوار به بازگشت او به تیم ملی آلمان باشند. یوواخیم لوو بعد از عملکرد ضعیف مناشافت در جام جهانی ۲۰۱۸ چند ستاره باتجربه از جمله توماس مولر را برای همیشه از ترکیب تیم ملی آلمان خط زه و به نظر می‌رسید درخشش اخیر این بازیکن نیز نظر او را تغییر نداده است، زیرا اولیور بیرهوف، مدیر تیم های آلمان چند روز قبل مدعی شد امکان بازگشت توماس مولر به اردوی ژرمن‌ها وجود ندارد.

کشورش انجام دهد. اتفاقی که به نظر می‌رسد در ۲۰۲۰ رخ خواهد داد.

گونزالو گدس

همه چیزش کبی از رونالدو بود. تا مدت‌ها به عنوان وینگر بازی می‌کرد، اینجتش خورخه مندس است، ملیت پرتغالی دارد که همه دلایلی کافی برای طی کردن راه سخت کریس می‌باشد. گدس، اما وقتی سال ۲۰۱۷ از بنفیکا به پاری‌سن‌ژرمن رفت، نتوانست انتظارات را برآورده کند و تجربه ناموفقی داشت. او ۲۷ میلیون پوند گرفت و ۱۳ بازی انجام داد و سپس راهی والنسیا شد. هرچند این بازیکن ۲۳ ساله توانست با زدن گل قهرمانی لیگ ملت‌های اروپا در فینال مقابل هلند در دل طرفداران پرتغال جای باز کند.

وینیسیوس جونیور

از سال ۲۰۱۸ که به رئال آمد و با جدایی کریس رونالدو، خیلی‌ها او را رونالدوی جدید مادرید معرفی کردند. وینیسیوس، اما نتوانست از این معرفی برای خودش نامی دست و پا کند. هرچند او رفته رفته در حال پیشرفت کردن است و گلزنی مقابل بارسلونا نشان داد می‌توان به آینده این جوان برزیلی امیدوار بود. همین حالا هم رئالی‌ها چندبرابر ۳۹ میلیون پوندی که برای جونیور هزینه کرده‌اند را درآوردانند و با فروشش هم می‌توانند سود خوبی را به حساب باشگاه واریز کنند.

شماره ۲۹۷۷

اخبار

افشاگری رود گولیت از یک اخراج و یک خیانت!

رود گولیت، ستاره سابق فوتبال جهان، پرده از اخراجش از مربیگری چلسی در سال ۱۹۹۸ برداشته است و فاش کرد که که چرا هنوز نتوانسته یکی از دستیاران سابقش را بابت نقشی که در اخراج او ایفا کرد، ببخشد. بازیکن و مربی سابق هلندی، ۲۵ سال قبل به عنوان بازیکن به چلسی آمد و در تیمی که گلن هادل هدایت آن را برعهده بازی کرد، بعد از دورانی درخشان که در ایتالیا و در تیم‌های میلان و سمپدوریا داشت.

گولیت در یادداشتی که برای بی‌بی‌سی نوشته از خاطرات روزهای حضورش در جمع آبی‌های لندن گفته است. او به عنوان یکی از اولین بازیکنان خارجی سرشناس پا به لیگ برتر انگلیس گذاشت و خیلی زود بعد از تنها یک سال به عنوان مربی بازیکن تیم برگزیده شد چراکه گلن هادل چلسی را به قصد هدایت تیم ملی انگلیس در سال ۱۹۹۶ ترک کرد. رود گولیت جوان در ۳۳ سالگی و در اولین تجربه مربیگری خود چلسی را به رتبه ششم در لیگ برتر رساند و قهرمانی در جام‌حذفی را نیز با این تیم به دست آورد. در فوریه ۱۹۹۸ شش ماه بعد از دومین فصل حضور گولیت در چلسی، در حالی که باشگاه در رده دوم لیگ برتر قرار داشت و به یک‌چهارم نهایی جام برندگان جام اروپا رسیده بود ناگهان مسئولان این تیم تصمیم به اخراج سرمربی هلندی خود گرفتند. این تصمیم بسیار عجیب بود و گزارش‌ها حاکی از آن بود که درخواست‌های مالی گولیت نقش مهمی در اتخاذ این تصمیم شوکه‌کننده از سوی مسئولان چلسی داشته است.

گولیت همواره تا امروز این موضوع که او درخواست‌های مالی زیادی داشته را رد کرده است. او رفتاری که باشگاه چلسی با او داشته را هم فراموش کرده اما چیزی که نتوانسته فراموش کند رفتار گوین ویلیامز، یکی از دستیاران او در تیم و صمیمی‌ترین دوستش در آن زمان است. رفتاری که یک روز قبل از اخراج گولیت از گوین سر زد و ستاره هلندی هنوز نتوانسته او را ببخشد.

رود گولیت در مطلب خود در بی‌بی‌سی فاش کرده در حالی که او در حال مذاکره با یایپ استام و برایان لادروپ بود تا آنها را به چلسی بیاورد، ویلیامز به چلسی کمک کرد تا زمینه اخراج او را فراهم کنند: «یک روز قبل از اینکه من اخراج شوم، داشتم با یکی از مربیان تیم، گوین ویلیامز، گلف بازی می‌کردم و البته یکی، دو تا بازیکن تیم هم بودند مثل فرانکو زولا و کوین هیچچاک. در حین بازی تلاش کردم با لادروپ تماس بگیرم اما نتوانستم با او ارتباط برقرار کنم که خیلی عجیب بود. قضیه این بود که گوین، که یکی از صمیمی‌ترین دوستان من بود و قبل از آن هم کمک زیادی به من کرده بود، دقیقاً می‌دانست که چه خبر است و خبر داشت که باشگاه می‌خواست مرا اخراج کند. او با من گلف بازی می‌کرد تا من را سرگرم کند و مطمئن شود که من به جاهایی که لادروپ (که در رنجرز بازی می‌کرد) ممکن بود حضور داشته باشد، نروم. اخراج شدن تجربه وحشتناکی بود، به خصوص که بابت کاری که آنها کردند هیچ دلیلی وجود نداشت. آنها آن قضیه را با این توجیه که به درخواست‌های من بابت قرارداد مربوط می‌شده انجام دادند اما این حرف مزخرف بود چون اصلاً مذاکره‌ای در این مورد انجام نشده بود. آنها می‌خواستند این کار را در هر صورت انجام دهند.»

او در ادامه نوشته است: «بدترین نکته کاری بود که گوین با من انجام داد، و من واقعاً نمی‌توانم درک کنم که تو با کسی که هر روز در کنار من بودی، چنین کاری انجام دهی. او مجبور نبود کاری انجام دهد فقط می‌توانست. با من بگوید که حواسم باشد چون قرار بود اتفاقی بیفتد. این بدترین کاری است که یک نفر در حق من انجام داده است، چه در کارم چه در زندگی شخصی. نمی‌توانم او را ببخشم واقعا نمی‌توانم.»

تگرانی‌های بارسا از تاخیر در خرید مارتینز
برنامه عجیب برای خرید ستاره اینتر
در چند ماه گذشته تمام سعی بارسلونا بر راضی کردن اینترمیلان برای فروش لانواتورو مارتینز بود؛ ستاره ای که به گزینه اول خط تهاجمی بارسا بدل شده است.

اما در چند هفته گذشته مذاکرات بارسلونا و اینترمیلان متوقف شده است. مشکلات مالی این تیم به دلیل شیوع ویروس کرونا به ۱۵۰ میلیون یورو رسیده و به همین دلیل رئیس باشگاه از بازیکنان درخواست کرده تا از حقوق خود منصرف شوند تا این ضرر جبران شود.

به نقل از مارکا، یکی از برنامه‌های بارسلونا این است که با قطع کردن حقوق بازیکنان کنونی، شرایط خرید لانواتورو مارتینز مهیا شود. یک برنامه ای خطرناک نت لت این کار هزینه ۱۰۰۰ میلیونی مارتینز بدست ای.

از طرفی بارسلونا از علاقه باشگاه هایی چون منچسترنویانیتد و رئال مادرید به این بازیکن ترسیده است. منچستر که از خرید تیمو ورنر دستش کوتاه مانده، اکنون سعی دارد این مهاجم را خریداری کند. مدیر برنامه های مارتینز چند هفته گذشته در منچستر دیده شده و همین مسئله نگرانی های بارسلونا را افزایش داده است. برنامه بارسلونا برای خرید مارتینز در چند ماه گذشته پرداخت پول و ارائه ۷ بازیکن بود. بارسلونا می‌خواهد با پرداخت ۱۰ میلیون یورو و معاوضه یک یا دو بازیکن ستاره آراژانتینی اینتر را به خدمت گیرد. بسیاری از بازیکنان تیم کنونی بارسلونا به اینترمیلان پیشنهاد شده اند ولی هیچ کدام مورد پسند ایتالیایی‌ها قرار نگرفته‌اند. تنها بازیکن مدنظر اینتر را به نظر جونیور فیروم مدافع کناری بارسلست. مدافع چپ آبی اناری‌ها به یکی از بخش های این معامله بدل شده و باید دید اینترمیلان آیا به این توافق راضی می‌شود یا خیر.